PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE – RS
DISPENSA DE LICITAÇÃO 110/2023

O município de Lajeado do Bugre – RS através de seu pregoeiro, torna público que no dia 24/10/2023 as 16:30 horas, procedera com licitação que trata da COMPRA DE CESTAS BASICAS, REPASSE VALOR DEFESA CIVIL EM VIRTUDE DECRETO DE EMERGENCIA TEMPORAIS DIA 03/09/2023 A 06/09/2023. A cópia do seus anexos estão disponíveis no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal no horário das 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00 ou no site do Município http://lajeadodobugre.rs.gov.br/prefeitura/licitacoes/licitacoes informações pelo fone 55 - 3616 - 5105.

[bookmark: _GoBack]Lajeado do Bugre – RS 24 de Outubro de 2023.

Ronaldo Machado da Silva
Prefeito Municipal